
 
 
 
Messenger sopii kiireiseen elämäntyyliin 
 

”Tietynlainen hempeily on helpompaa mesessä kuin 
livenä, varsinkin suhteen alussa. Poikaystävän kanssa 
meillä on oma sisäpiirihuumori. Lähettelemme muun 
muassa toisillemme hassuja hymiöitä, joiden merkitystä 
kukaan muu ei ymmärtäisi – ainakaan samalla tavalla. 
En yleensä mieti tietoisesti, että nyt flirttailen. Kun 
tuntee toisen hyvin, se tulee luonnostaan.” 
 
opiskelija Päivi Huuhtanen, 24, Helsinki 
 
 

 

 
Lisätietoja 
 
 

Helsingin yliopistossa viestintää opiskeleva Päivi työskentelee 

kokopäiväisesti tiedottajana. Opintojen ja työelämän yhteensovittaminen on 

välillä haasteellista – puhumattakaan siitä, että ehtisi tapaamaan kavereita 

niin usein kuin haluaisi!  

 

Mesettäminen on Päivin mielestä kätevä tapa pitää yhteyttä ystäviin, koska 

viestitellä voi ajasta ja paikasta huolimatta. Erityisen aktiivisesti Päivi on 

käyttänyt Messengeriä viime keväästä, jolloin hän oli opiskelijavaihdossa 

Amsterdamin yliopistossa. Nykyisin Messenger on kiireisen nuoren naisen 

koneella aina auki – viestit kulkevat nopeasti myös ulkomailla asuville 

ystäville. 

 



Flirttiasiantuntija Jean Smith: 
 
“Rakkauden ensimmäinen siirto on helppo tehdä netissä” 

Kysyimme tunnetun kulttuuriantropologian tutkijan ja ihmissuhdeasiantuntijan 
Jean Smithin mielipidettä Windows Live Messenger-flirttiselvityksen löydöksistä. 
Näin hän kommentoi: 
 
Selvitys osoittaa,että internetissä flirttailu ja uusiin ihmisiin tutustuminen on yhä 
suositumpaa. Yhä useammat lähestyvät kiinnostuksen kohdettaan ensimmäistä 
kertaa juuri verkossa. Flirttailu Windows Live Messengerin tapaisissa 
verkkopalveluissa on ymmärrettävästi kasvussa, koska se on helppoa ja 
vaivatonta – siihen ei liity samoja paineita kuin kasvokkain tapahtuvaan 
vuorovaikutustilanteeseen. Helppous ja mukavuushan ovat onnistuneen flirttailun 
perusedellytyksiä! Pikaviestiflirttaaja välttyy vispilänkaupan pahimmalta uhalta eli 
hylätyksi tulemisen pelolta. Messengerissä flirttaaja voi ottaa yhteyttä 
kiinnostuksensa kohteeseen silloin, kun hänelle parhaiten sopii – ja kun inspiraatio 
tulee. 

Kuka Jean Smith? 
 
Englantilainen Jean Smith on aina ollut kiinnostunut ihmisistä ja kulttuurista. 
Suoritettuaan tutkinnon kulttuuriantropologiassa hän on syventänyt kulttuurien 
tuntemustaan asumalla ja työskentelemällä eri puolilla maailmaa, muun muassa 
USA:ssa, Turkissa, Australiassa, Japanissa ja eri Euroopan maissa. Jeanin 
erityisosaamista ovat esiintyminen, kirjallinen viestintä ja ihmisten välinen 
viestintä. 
 
Jeanin vuonna 2004 perustama yritys Allure Seminars valmentaa asiakkaitaan 
ihmissuhdetaidoissa. Seminaareissa paneudutaan aiheeseen käymällä läpi teoriaa, 
tekemällä käytännön roolipeliharjoituksia ja itseanalysein. Flirting & Walking Tours 
-kierroksilla tutustutaan Lontoon yöelämän kohtaamispaikkoihin. 
 
Jean Smith esiintyy säännöllisesti flirttailun asiantuntijana sanomalehdissä, 
radiossa ja televisiossa. Hän on suosittu puhuja, joka yhdistää esityksissään 
tiedon ja käytännön sekä empatian ja huumorin. 
 


